§. 4. Praeceptum, quod de accentu proposuimus, haecce adjectiva nunquam  
migrant. — Emergent quidem monstrata quaedam horrenda, quorum adspectu impe-  
nitorum in vultibus pavor eminet, formidoque animos eorum subit, quae at Fata

Morgana, si ab alia parte invadis, in nihilum recidunt. — Homerica dico cum κλειτὸς, κλντὸς, κλητὸς composita: ἀγακλντὸς, ἀγακλειτὸς, τηλεκλντὸς, τηλεκλειτὸς, δονρικλνтὸς, δονριклелитоs, δοриклнtоs, δонрiклнtоs, νανσικлнtоs, νaνsиклeитoс, de quorum paenultimae mutabilitate *Buttm.* lexil. tom. I. pag. 93 seq. accurate agit, de accentu autem eorum sub finem disputationis alios consilium exorat. In altero demum tomo scholia, quae de hisce exstant, componit, quibus diversa et inter se vellementer repugnantia efficiuntur, quin vera rei causa cernatur. — Vocabulis allatis accedit δονρиаклнtоs. — E. M. s. v. βροτολοιγè 215, 21. hanc regulam proponit: τὸ δὲ κλνтoς καὶ κλеitоs, εἰ μὲν μετὰ ἀπτώτων συγτεθῆ ὑπὲρ μίαν συλλαβὴν, φυλάσσει τὴν δέξειαν τάσιν· οἷον, κλеitоs ἀγακлеitоs. εἰ δὲ μετὰ πτωτικοῦ, ἢ ἀπτώτων μονοσυλλάβον, προπαροξύνεται· πρόκλеitоs, δονρиаклнtоs. τὸ δὲ δονρиклнtоs ἐν παραθέσει. — Totum praeceptum neque linguae ingenio atque indole, neque judicio critico, sed solis hisce monstris non perpensis inniti jam ex fronte ejus satis colligitur. — Omissa librorum discrepancia, unde accentus cuiusvis vocabuli allati erraticus redditur atque instabilis, neglecto praeterea πολύχληtоs, quod Il. 4, 438. et 10, 420. sine ulla librorum ambiguitate gravatur, rem ita percipiendam esse censeo. — τηλεκл., δοрикл., δонрiкл. non syntheta sunt, sed paratheta, quae, ut indicaretur, non esse divellenda, a primis Homeri editoribus signo ὑφ' ἐν conglomerabantur. Nota autem haec, saepe utique abundanter posita, sensim atque pedetentim ex editionibus discessit, et quae librarii adhuc consueti erant continuo efferre, ita scribebant quoque. Quum vero duobus tonis vocabulum pronuntiare non posseut, stupore animi paene incredibili capti eum retinuerunt accentum, qui, si adjectivum solum proloquerentur, aures acrius pellebat. Jam luxuriari illa notandi ratio coepit, et ἀγακлеitоs, quod apertum est synthetum, ab iisdem hominibus sagacibus oxytones instruebatur, qui hanc vocem nil differre putarent a τηλεκлеitоs. Eadem ratio, quae ἀγακлеitоs, est voci νaνsиклeитoс, synthetae, si respicimus Homero Dativum νaνoи prorsus ignotum, non parathetae. — E. M. 605, 28.: χρῆται οὖν ὁ ποιητὴς ταῖς γωνίαις, νησοῖ, νευσοῖ, νέεσσοιν· οἱ Αἰολεῖς, νάεσσοιν. τί οὖν; οὐδὲν Ὁμηρος τὴν νaνoи; νai, ἐν συνήσει, Νaνoиθoиs, νaνsиклnтoс. Quamquam parum apta et idonea etymologus de re argumentatur via, tamen verbis ejus sententia nostra promptissima et apertissima redditur. Ejusdem coloris, cuius δονρиаклнtоs et cetera, est δορикетиgн. — Erroris isti fetus altiores in dies jecere radices, et vetustate verenda munitos nemo jam in posterum impugnare ausus est. — Ab omnibus autem regulis alienum: ἀδμῆται νύμφαι Orph. h. 54, 25. (libris minime nutantibus), quod *Hermannus* ipse intactum reliquit. Non secus rem explicandam esse censeo atque hoc modo. Librarii animo eodem momento, quo descripturus erat vocabulum, ἀδμῆτes obversabatur (ἀδμῆτes)